
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA JE-FCQ-UNC: Oficialización Listas Claustro de Estudiantes.

 
En la ciudad de Córdoba, a los veinticuatro días del mes de abril del año dos mil veinticuatro, se reúnen los
miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Químicas, designada por RHCD-2024-121-E-UNC-
DEC#FCQ, integrada por: Dr. Marcelo M. MARISCAL (en carácter de Presidente), Dr. Pablo G. MANZO y Sra.
Carmen I. COLOMÉ:

 

VISTO: Las Listas de candidatos/as presentadas por los/las apoderados/as de las Agrupaciones y Alianzas y

CONSIDERANDO: El sorteo público efectuado en el día de la fecha con la presencia de los apoderados
representantes de las listas de candidatos/as a consejeros/as por el Claustro de Estudiantes, para
determinar el orden de las listas en la boleta única, en un todo de acuerdo con lo establecido en el
artículo 128 de la OHCS-2018-11-E-UNC-REC, Anexo Único Reglamento Electoral UNC, quienes firmaron en
conformidad el acta de sorteo que se adjunta como archivo embebido.

Esta Junta RESUELVE:

Oficializar las Listas de Candidatos/as representantes del Claustro de Estudiantes para integrar
el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Químicas, con el siguiente Orden en la B.U.S.: --

 

1-EX-2024-00230723- -UNC-ME#FCQ

Nombre de Lista: “CEU - Compromiso Estudiantil Universitario”

Titular: DNI
1-Sofía FAMIN 42068743

 

Suplente: DNI
1-Valentina PIZZI 44295696

Reservan el número 33 y color (código CMYK): C:0 M:0 Y:100 K:0 (color amarillo) para su
identificación.



Adherir con la lista de consiliarios/as al HCS N° 9 COMPROMISO POR LA UNC: SEAN ETERNOS +
CEU + LA COMUNIDAD.

 

2-EX-2024-00234998- -UNC-ME#FCQ:

Nombre de Lista: “La 15 de Junio + estudiantes independientes”

Titular: DNI
1- Matías Salvador GRASSO 41626191
2- Karen Ailín MOLINA GÓMEZ 41354969
3- Rocío del Valle BARTOLOZZI 40522569
4- Paula Analía NIEVA ALLUE 39362054
5- Elizabeth Caren ESPINOZA 40401692
6- Mateo Agustín BOLLATI 44348144

 

Suplente: DNI
1 Martina OGAS CASOLI 42583384
2 Anabel HUESO 39882698
3- Valentín Nicolás SANGUINO 42979405
4- Nehuén Tomás FREGA 44475300
5- Valentino PESCI 44607414
6- Camila BOTTERO 39933077

Reservan el número 14 (catorce) y color naranja (código CMYK #F39200) para su identificación.

Adherir con la lista de consiliarios/as al HCS N° 8 "La Fuerza Estudiantil", en un todo de acuerdo con
lo solicitado a Orden 9 del EX-2024-00234998- -UNC-ME#FCQ.

 

3-EX-2024-00235324- -UNC-ME#FCQ

Nombre de Lista: “Franja Morada”

Titular: DNI
1- Estefanía Camila AGUILANTE 41094021
2-Agustín Alejandro CENTENO 38883040
3-Daniel Matías OLMI 39996895
4-Emilia Antonella OVIEDO STOERMANN 38459388
5-Eber Osvaldo Xavier ORTIZ BUSTAMANTE 43231379
6-Federico Manuel QUINTEROS 41032831

 

Suplente: DNI
1-Lucila Fernanda MINOZZI 42641475
2-Sol Noemí FUENZALIDA 43890609
3- Luis Ernesto BERNO 43269143
4- Candela RIVAS 43271070
5- Joaquín Maximiliano GARCÍA 38746654
6- Jeremías BUSTOS 43926670



Reservan el número 15 y color morado (código CMYK: C:78 M:100 Y:00 K:00). para su identificación.

Adherir con la lista de consiliarios/as al HCS N° 3 “REFORMA”

Sin más temas que tratar, se firma de conformidad la presente acta.















	numero_documento: AJE-2024-20-E-UNC-JE#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
		2024-04-24T10:46:26-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T14:22:24-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:32:06-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Integrante
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:32:12-0300
	GDE UNC




